MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 054/2020 – PROEN de 17 de julho de 2020.

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria DOU nº 189, publicada

03/04/2019, RESOLVE:

DESIGNAR, os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão responsável pelo Processo Seletivo de Bolsas para Alunos

e Professores Preceptores para cadastro reserva do Programa Institucional de

Residência Pedagógica 2020/2021, nos termos do Edital Nº 01/2020/CAPES.

Servidor Matrícula

SIAPE

Campus

Josilene Almeida Brito 2339454

Petrolina

Debora Santos Carvalho dos Anjos 1612772

Ericleiton Rodrigues de Macedo 1830824

Jussara  Adolfo Moreira  1812141

Daiane Maria dos Santos Ribeiro   1226659

Salgueiro Getulio Eduardo Rodrigues de Paiva 2093720

Renato Cesar da Silva  2174070 Ouricuri

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA

Pró-Reitora de Ensino

Portaria DOU Nº 189/2019 de 03/04/2019

		2020-07-17T12:44:08-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	Eu sou o autor deste documento